
Vestvågøy kommune
Postboks 203, 8376 Leknes
Tlf.: 76 05 60 00 – Fax: 76 05 60 01
Postmottak@vestvagoy.kommune.no
www.vestvagoy.kommune.no
Org.nr.: 942 570 619 – Bankgiro: 4760.18.55018

Terapi. hjelpemiddeltjenesten og 
frisklivssentralen

Helse- og omsorgsdepartementet

        

Deres ref.: Vår ref.:  11/1952-4/K2-G27/KJHO Dato: 21.02.2012

Invitasjon til høring om forslag om endringer i turnusforskriften for fysioterapeuter –
merknader fra Vestvågøy kommune

1. Vestvågøy kommune har følgende merknader til høringsnotat om endringer i forskrift 9. sept 2009 
nr 1175 om praktisk tjeneste (turnustjeneste) for å få autorisasjon som fysioterapeut.

2. I kapittel 2. Bakgrunn, angis at tilgangen til turnusplasser i spesialisthelsetjenesten er begrenset på 
grunn av omorganisering og funksjonsfordeling i helseforetakene. Hensiktsmessigheten av å 
opprettholde ordningen med turnustjeneste i spesialisthelsetjenesten bør evalueres. Praksisdelen av 
fysioterapiutdanningen bør vurderes.  Hovedprinsippet bør være at innholdet i turnustjenesten for 
fysioterapeutkandidater er i overensstemmelse med de oppgaver og roller fysioterapeuter fyller i 
helsetjenesten. Med innføringen av samhandlingsreformen registrerer den kommunale 
fysioterapitjenesten at oppgavene til kommunale fysioterapitjenesten øker, både i form av nye 
oppgaver og større omfang av allerede eksisterende oppgaver. Oppgavene til fysioterapeuter i 
spesialisthelsetjenesten synes å spesialiseres og til dels overføres til kommunene. 



3. Til kapittel 4.3; Lisens til fysioterapeutkandidater. Her stiller vi spørsmål ved om ikke denne 
kategorien ansatte vil bidra til å undergrave arbeidsmarkedet for turnusplasser.

4. Det går ikke fram av det foreliggende høringsnotatet om innholdet i turnustjenesten er vurdert. 
Anser det som både hensiktsmessig og nødvendig å vurdere både form og innhold når forskriften 
først skal endres. Det synes som om de foreliggende forslag til endring av forskriften i første 
omgang konsentrerer seg om å behandle ”symptomet” - for få turnusplasser, uten å vurdere årsaken 
til problemet.

Vennlig hilsen

Kjersti Holand
Ledende fysioterapeut Vestvågøy kommune
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